
ЗЕЛЕН ТЕНИС Момчиња

Дата: 11-12/02/2023год Домаќин: ТЕНИСКА АКАДЕМИЈА АЕРОДРОМ Делегат : Димановски Оливер

Група 1 Група 4
рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Ќазим Тан Југ 4:0 4:2 4:1 1 Спировски Алексеј Југ 4:0 4:0
2 Џартовски Олег Чери 0:4 1:4 0:4 2 Белчовски Даријан ТАА 0:4 4:1
3 Јакимовски Томи Поинтер 2:4 4:1 4:1 3 Иванов Симон Чери 0:4 1:4
4 Јусуфи Амар Тумба 1:4 4:0 1:4 4

Група 2 Група 5
рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Мирчески Олег ТАА 4:0 2:4 1 Шољаковски Калин Чери 4:0 4:2
2 Дураку Ели Тумба 0:4 0:4 2 Бујупај Осо Тумба 0:4 0:4
3 Стефанов Дамјан Поинтер 4:2 4:0 3 Дураку Морихеи Тумба 2:4 4:0
4 4

Група 3
рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Митевски Калин ТАА 4:1 4:3(4) 4:1
2 Китановски Петар Чери 1:4 1:4 4:3(4)
3 Дојчинов Максим Поинтер 3:4 4:1 4:0
4 Андреевски Јаков Мондано 1:4 3:4 0:4



ЗЕЛЕН ТЕНИС Момчиња

Дата: 11-12/02/2023год Домаќин: ТЕНИСКА АКАДЕМИЈА АЕРОДРОМ Делегат : Димановски Оливер

1 Ќазим Тан Југ
Ќазим

2 вуе
Ќазим

3 bye 24 42 71
Дојчинов

4 Дојчинов Максим Поинтер
Ќазим

5 Спировски Алексеј Југ 04 40 72
Спировски

6 вуе
Спировски

7 Мирчески Олег ТАА 24 43(3) 73
Мирчески ПОБЕДНИК:

8 Дураку Морихеи Тумба 41 42
ЌАЗИМ

9 Стефанов Дамјан Поинтер 41 40
Стефанов

10 вуе
Стефанов

11 Јакимовски Томи Поинтер 41 42
Јакимовски

12 Белчовски Даријан ТАА 41 40
Стефанов

13 Шољаковски Калин Чери 43(3) 43(5)
Шољаковски

14 вуе
Шољаковски ЗА ТРЕТО МЕСТО:

15 вуе 41 41
Митевски

16 Митевски Калин ТАА 4 1


